MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 005/2017 - PROGRAD
EDITAL PERMANENTE PARA INGRESSO DE REFUGIADOS E IMIGRANTES EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
RESULTADO PARCIAL

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de

Graduação – Coordenadoria de Planejamento Acadêmico, torna público o resultado
parcial da análise dos processos administrativos relativos às solicitações de inscrição
no Edital Permanente para Ingresso de Refugiados e Imigrantes em Situação de
Vulnerabilidade.

Os processos administrativos relativos às solicitações de inscrição no edital
supracitado, após deferimento emitido por Comissão Técnica responsável, foram
encaminhados aos cursos para deliberação, conforme descrito abaixo:

NUP SITUAÇÃO ENCAMINHAMENTO PARA DELIBERAÇÃO

23081.010248/2017-88 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Agronomia

23081.010511/2017-39 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Medicina

23081.011693/2017-65 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Odontologia

23081.012986/2017-60 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Medicina

23081.012981/2017-37 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Medicina

23081.012978/2017-13 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Estatística

23081.010513/2017-28 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Engenharia de Telecomunicações

23081.008198/2017-79 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Relações Internacionais

23081. 010596/2017-55 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Letras - Inglês

23081. 010864/2017-39 Deferido, condicionado à complementação de documentos  Curso de Engenharia Elétrica

23081.010952/2017-31 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso Técnico em Agropecuária/Politécnico

23081.011182/2017-43 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso Técnico em Administração/Politécnico

23081.011410/2017-85 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Engenharia Civil

23081.011407/2017-61 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Arquitetura e Urbanismo

23081.011413/2017-19 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Administração

23081.011412/2017-74 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Ciências Econômicas

23081.011411/2017-20 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Ciências Econômicas - Noturno

23081.012983/2017-26 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Enfermagem

23081.012980/2017-92 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Engenharia de Controle e Automação

23081. 007675/2017-89 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso Técnico em Eletromecânica/CTISM

23081.008116/2017-96 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso Técnico em Eletrotécnica/CTISM

23081.010510/2017-94 Deferido, condicionado à complementação de documentos Curso de Administração - Noturno

Santa Maria, 13 de Abril de 2017

Martha Bohrer Adaime
Pró-Reitora de Graduação - PROGRAD

Jerônimo Siqueira Tybusch
Coordenador de Planejamento Acadêmico - PROGRAD